
Bezbolestný dámský epilátor FinishingTouch – návod k použití 

Epilátor šetrně odstraňuje nežádoucí chloupky z oblasti nohou, podpaží, bikin, hrudi, zad a obličeje pod lícními kostmi. 

 

POUŽITÍ 

Posuňte vypínač napájení do polohy „ON“. 

Kontrolka napájení bliká, když je ve fázi „ON“.  

Když se hlava Sensa-Light dostane do kontaktu s pokožkou, přístroj se aktivuje a odstraňuje chlupy, dokud je hlava 

proti pokožce. 

Přístroj se automaticky vypne po několika sekundách od odebrání z pokožky. 

Po dokončení odstraňování chloupků přesuňte vypínač do polohy „OFF“ a přístroj se vypne. 

NAPÁJENÍ 

Přístroj napájejte pomocí přiloženého USB kabelu. 

VÝMĚNA NÁSTAVCŮ 

K produktu jsou dodávány dva typy nástavců, které lze jednoduše vyměnit. 

Pokud chcete nástavec vyměnit, tak opatrně sundejte první a poté můžete připojit druhý nástavec. Nástavce jdou 

vyměnit velice jednoduše, nepoužívejte hrubou silu. 

UPOZORNĚNÍ 

Přístroj je určený pouze na stříhání chlupů, chloupků. Nestříhejte s ním vousy ani jiné předměty. 

Přístroj je určený pouze pro použití na člověku, nestříhejte s ním domácí zvířata ani nic jiného. 

Přístroj není vodotěsný ani voděodolný. Nesmí přijít do styku s vodou, mohl by se poškodit. 

S přístrojem neházejte a nepokládejte na něj předměty, mohl by se poškodit. 

Přístroj není určen pro děti. 


